T B A MG

Ministero dell'Istruzione dell’'Universita e della Ricerca 00D11452020180220201
CONSERVATORIO DI MUSICA "Stanis/ao Giacomantonio” [ S —
- Portapiana - Convento di S. Maria della Grazie - 87100 COSENZA T Prot. Ante Da‘;mm
e ®0984/709024 £0984/29224 - c.f. 80007270780 Z=ussit:
T
Sito Internet: portale.censervatoriodicosenza.it
S’{‘ﬁ“ﬁ‘é’?ﬁ Posta Ordinaria: cmcosenza®@conservatoriodicosenza.it
COSENZA Posta Certificata: conservatoriodicosenza@pec.it

CALENDARIO PARZIALE ESAMI - CORSI TRADIZIONALI - PRE ACCADEMICI - PROPEDEUTICI
SESSIONE SPECIALE

IL DIRETTORE

- visti gli atti d’Ufficio;
DECRETA

Art. 1: il calendario parziale della sessione speciale a.a. 2019.2020 degli esami dei corsi tradizionali, pre accademici e dei corsi propedeutici per come
sotto riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate;
CORSO TRADIZIONALE

' IIOZIZOZD |[og:30]| ”Annua I 1|[DE sanTO ANGELO ANTONIO ||GEco OSCAR ”DIBNNNIO PAOLO I
|| 1][zurLETTI SARA |[LACCHE' MARA ][MARULLO MARTA 1l

ARMONIA COMPLEMENTARE
|§ronm ED ESTETICA MUSICALE |[26/02/202¢ ][08:00 || ||Biennale

CORSO PRE ACCADEMICO

MATERIE MUSICALI DI BASE (P.A.) 27/02/2020|[09:00 Compimento|| 1 |g§;‘ggﬁ_€ _ LIUZZI ERIKA REDA GIORGIO
1[ALLIEVI MENCHISE, LIUZZI, REDA ]
, - | MENCHISE
27/02/20201109:00 Compimento 2 PASQUALE LIUZZ| ERIKA PERRI FRANCESCO
8 4[ALLIEVI DI PERRI ]
:‘:‘,”As’,c“ DINSIEME PER VOCI E STRUMENTIANTICHI | |57,05/2620(|10:30 Compimento | 1||coLiTTo LorRENZO |$'¥.Tr‘ég'”' ANTONELLO MICHELE
’secouno STRUMENTO - PIANOFORTE (P.A.) 25/02/2020[09:00 Compimento I 1llzicari DA IMORRONE IVANO ||CASTIGLIONE




CORSO PROPEDEUTICO

|[27:02/2020 ]fos:00 | |

1][MENCHISE PASQUALE

WATERIE MUSICALI DI BASE (PROP.}

Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;

IL DIRETTO

Art. 4: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.
¢ Giorgio liE‘RO



